    Социальный паспорт  Иванского  сельсовета

по состоянию на 1 января 2024 года

	№ п.п.
	Название населенного пункта
	кол-во населения (чел.)
	наличие

	
	
	всего домовладений
	кол-во дворов
	многоквартирные дома
	в них квартир
	пустующие  дома
	всего
	трудоспособного возраста
	пенсионеров
	детей школьного возраста
	детей дошкольного возраста
	неработающих
	Всего граждан  льготной категории
	участники войны
	инвалиды войны
	Узники (блокадник Ленинграда)
	одинокие
	одиноко проживающие
	воины-интернационал.
	инвалиды
	гр-не на соц. обслуж.
	семьи погибших
	многодетные семьи
	неблагополучные семьи, к-во детей
	 памятники погибшим в ВОВ 
	кол-во гражд. кладбищ
	кол-во контейнеров
	площадь миниполигонов
	наличие водопровода
	кол-во колонок
	кол-во общественных  шахтных колодцев

	1
	Асташёво
	35
	24
	
	
	4
	58
	35
	14
	6
	3
	2
	10
	
	
	
	2
	3
	
	3
	
	
	2
	
	3
	2
	
	
	да
	3
	5

	2
	Большая Ведрень
	40
	39
	
	
	
	88
	54
	20
	10
	4
	4
	14
	
	
	
	1
	11
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	да
	3
	6

	3
	Бояры
	15
	10
	
	
	
	18
	14
	3
	1
	
	1
	4
	
	
	
	
	3
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	4
	Вежовка
	7
	4
	
	
	
	4
	1
	3
	
	
	
	2
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	5
	Демидовичи
	53
	39
	2
	8
	1
	67
	34
	31
	2
	
	3
	28
	
	
	
	4
	20
	
	4
	
	
	
	
	2
	1
	7
	
	да
	7
	4

	6
	Иванск
	166
	153
	1
	1
	
	398
	245
	84
	41
	28
	3
	63
	
	
	
	5
	42
	
	8
	
	
	8
	
	1
	2
	31
	
	да
	20
	13

	7
	Космыри
	2
	1
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	8
	Красница
	13
	5
	
	
	3
	6
	1
	5
	
	
	
	6
	
	
	
	1
	3
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	5

	9
	Малая Ведрень
	70
	54
	2
	4
	
	125
	76
	33
	9
	7
	3
	25
	
	
	
	3
	17
	2
	1
	
	
	2
	1/3
	
	1
	
	
	да
	
	8

	10
	Медведск
	7
	4
	
	
	
	6
	1
	5
	
	
	
	4
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	4

	11
	Орешенка
	4
	4
	
	
	2
	6
	4
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	12
	Подрезы
	11
	9
	
	
	3
	17
	11
	5
	
	1
	
	4
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	3

	13
	Пристои
	12
	11
	
	
	1
	12
	7
	5
	
	
	2
	4
	
	
	
	2
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	
	
	4

	14
	Пуньки
	2
	2
	
	
	
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1

	15
	Селец
	53
	40
	
	
	3
	70
	38
	27
	3
	2
	4
	24
	
	
	
	1
	19
	
	4
	
	
	
	
	
	1
	5
	
	да
	11
	2

	16
	Тарантово
	7
	4
	
	
	
	4
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	3

	17
	Товпенцы
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	18
	Хоряково
	6
	3
	
	
	
	7
	5
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	ВСЕГО
	504
	407
	5
	13
	17
	891
	532
	241
	72
	46
	22
	191
	
	
	
	21
	130
	2
	26
	
	
	12
	1/3
	7
	16
	51
	-
	
	44
	71



                                                                                                                                                                                                                                        +1 гражд. кл. бывшей д. Федьки 
+ индивидуальная могила на гр. кл. бывшей д.
 Федьки;

+ Место создания первых партизанских
 отрядов бригады Дубова, в лесу д. 
Васьковщина.

	№ п.п.
	Название населенного пункта
	Производственная зона включает в себя следующие объекты
	Протяженность дорог

	
	
	кол-во частных колодцев
	кол-во частных бань
	кол-во мест в обществ. банях
	кол-во телефонов
	Протяженность водопровода, км
	магазины
	автомагазин
	больница/ФАП
	дом культуры
	библиотека
	отделение связи
	школа
	детский сад
	КПП
	выездное обслуж.  КПП
	аптека
	отделение ф-ла № 222 АСБ "Беларусбанк"
	котельная
	ферма
	мастерские
	гараж
	склад
	хранилище
	зерносушилка
	пилорама
	кол-во светоточек
	ДНАТ,   ДНАЗ,. ЖКУ и т.п.
	светодиодные
	наличие ручного включения освещения
	кол-во ящиков учета электроэнергии
	протяжённость дорог по населённому пункту
	протяжённость дорог . находящихся на балансе УП «ЖКХ»  г. Чашники

	1
	Асташёво
	9
	8
	
	13
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	8
	3
	8
	
	2
	2,2
	-

	2
	Большая Ведрень
	4
	18
	
	29
	0,3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	10
	7
	10
	
	2
	3,391
	1,9

	3
	Бояры
	14
	13
	
	3
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	8
	4
	8
	
	1
	1,88
	1,55

	4
	Вежовка
	3
	6
	
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	6
	
	1
	1,2
	1,2

	5
	Демидовичи
	9
	30
	
	27
	2,21
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	16
	
	10
	
	2
	2,21
	0,4

	6
	Иванск
	11
	92
	6
	136
	3,8
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	4
	4
	1
	1
	2
	
	1
	
	49
	6
	23
	
	6
	5,4
	4,1

	7
	Космыри
	2
	9
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	2
	
	1
	0,670
	-

	8
	Красница
	4
	16
	
	11
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	6
	
	1
	1,44
	0,5

	9
	Медведск
	3
	8
	
	5
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	
	1
	1,34
	0,5

	10
	Малая Ведрень
	4
	44
	
	47
	2,8
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	3
	1
	1
	2
	
	1
	
	26
	6
	26
	
	2
	3,39
	3.191

	11
	Орешенка
	1
	2
	
	3
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	4
	
	1
	0,8
	0,5

	12
	Подрезы
	3
	13
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	5
	
	1
	1,1
	0,5

	13
	Пристои
	2
	10
	
	4
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	3
	
	1
	1,08
	-

	14
	Пуньки
	4
	3
	
	-
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	2
	
	1
	1,4
	0,6

	15
	Селец
	6
	48
	
	31
	2,7
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	16
	4
	16
	
	2
	2,7
	0,124

	16
	Тарантово
	
	4
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,8
	0,5

	17
	Товпенцы
	2
	1
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	0,4
	-

	18
	Хоряково
	7
	7
	
	6
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	5
	
	1
	1,34
	0,8

	ВСЕГО
	88
	332
	6
	320
	11,81
	4
	13
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	
	17
	
	
	4
	12
	2
	2
	6
	
	2
	
	169
	44
	137
	
	25
	26
	16,365


Территория сельсовета - 1178 га

Председатель сельского

исполнительного комитета


                                    

                                                              Л.В.Морозова

